

**ITAVIS ApS**  
Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 58 37 56

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Udengård Bendix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITAVIS ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 26 58 37 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ITAVIS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i indkøb og salg af IT-udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 2.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.327.886</b>	<b>2.210.159</b>
1 Personaleomkostninger	-1.515.124	-2.132.642
Andre finansielle indtægter	36.517	77.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.957	-15.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.678</b>	<b>139.393</b>
Skat af årets resultat	74.813	-31.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.865</b>	<b>107.793</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	107.793
Disponeret fra overført resultat	-89.865	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.865</b>	<b>107.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	487.908	353.677
Varebeholdninger i alt	487.908	353.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.595	812.246
Igangværende arbejder for fremmed regning	592.224	579.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.918	520.332
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.307.044
Udsudte skatteaktiver	48.106	12.233
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.940	0
Periodeafgrænsningsposter	0	78.000
Tilgodehavender i alt	2.752.783	3.309.709
Likvide beholdninger	331.784	17.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.572.475</b>	<b>3.680.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.872.475</b>	<b>3.980.810</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.982.256	2.072.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.107.256</b>	<b>2.197.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.004.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.170.548	280.425
Gæld til associerede virksomheder	492.452	66.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.522
Anden gæld	102.219	405.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.219	1.783.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.765.219</b>	<b>1.783.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.872.475</b>	<b>3.980.810</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	458.687	1.690.253
Pensioner	46.316	277.861
Andre omkostninger til social sikring	10.121	14.528
Personaleomkostninger i øvrigt	1.000.000	150.000
	<b>1.515.124</b>	<b>2.132.642</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.957	15.949
	<b>13.957</b>	<b>15.949</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.242.658	125.223
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.242.658</b>	<b>125.223</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.242.658	125.223
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.242.658</b>	<b>125.223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.072.121	0	2.197.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.865</u>	<u>0</u>	<u>-89.865</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.982.256</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.107.256</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrevet giver pant i et aktiv uden værdi.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAVIS Holding ApS, CVR-nr. 28291191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
